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FAU-representantene har ansvar for å informere øvrige foresatte i
klassene om FAUs arbeid.

Sak
nr

Innhold Oppfølging

/ansvarlig

Frist

1 Velkommen og godkjenning av innkalling

Godkjent.

2 Rektor Thomas Wollan orienterer

FAU er glade for at Thomas stiller opp på FAU møtene
og er i dialog og svarer på spørsmålene våre.

Det var ikke kommet inn spørsmål i forkant av møtet, så
rektor orienterte om skolestart, foreldremøtene og ny
hverdag som ren barneskole.

Lærere og skoleledelsen fikk en veldig vanskelig
oppstart på skoleåret da de dessverre mistet en god
kollega ved bortgang.

Thomas ønsket å takke FAU for en godt gjennomført og
vellykket Internasjonal dag 13.09.

3 FAU møter og møtefrekvens

FAU på Bjølsen skole har normalt møter hver første
mandag i måneden, og agenda for møtet skal sendes ut
senest onsdag uken før møtet. FAU-representantene
har ansvar for å innhente eventuelle saker og innspill fra
sine klasser, og å være bindeleddet mellom FAU og
foreldregruppene. For å kunne ivareta den oppgaven
må FAU-representantene ha kontaktinformasjon til
foreldrene. Dersom klasselistene er ufullstendige, kan
klassekontakt eller FAU-represenntant be om å få det
oversendt fra kontaktlærer. Mange klasser har også
opprettet Spond- eller Facebookgrupper for
kommunikasjon.

De neste møtene denne høsten blir 06.11 og 04.12.

Etter nyttår blir det 08.01, 05.02, 04.03, 08.04,

Møtedatoene for mai og juni tar vi stilling til i januar.

4
Driftstyret



Dag Høstland har sittet som representant i driftstyret i
flere runder og informerte kort om rollen.

Kort info om driftsstyret
Driftsstyret møtes ca. 6 ganger i semesteret, tre før jul
og tre etter. Det viktigste er i januar da man legger frem
budsjett for kommende år (i 2024 er det 15 Januar)
driftsstyret går igjennom budsjettet og har vetorett. Det
er to representanter fra ledelsen, AKS og lærer. Det er
to politiske representanter fra bydelen og to fra
foreldrene og rektor. Tidligere var det to representanter
fra elevrådet.
Driftsstyret går igjennom nytt fra ledelsen, Fau og
lærere. Nasjonale prøver og ansettelser er saker vi går
igjennom. Møtet begynner kl.1700 til 18.30 og det er
viktig at man sier ifra om man kommer eller ikke pga
veto saker. Holdes på mandager, ingen faste datoer.

FAU håper at en til melder interesse for å være i
driftstyret sammen med Dag, og håper at foreldre
representantene vurderer det til neste møte.

5 Valg av to styremedlemmer og representant SMU

Cathrine Kleivdal (3A) sitter videre som leder i styret i år.
Det ble valgt inn to nye representanter Therese
Corneliussen (2A) og Wilhelm Bakkeng (5A)
Styret konstituerer seg og fordeler oppgaver selv.

SMU: Cathrine Kleivdal blir videre representant i SMU
sammen med Elisabeth Langeland (3B). SMU møter
dette skoleåret blir 04.12 , 05.02, 08.04 og i mai.

6 Representant/kontakt mot AKS

Hedda Kristine Backe Kristensen (1A og vara 3A)
er FAUs kontaktpunkt mot AKS. Formålet med å ha et
kontaktpunkt mot AKS er å legge til rette for godt
samarbeid mellom AKS og foreldregruppa.

Enkeltsaker og saker som gjelder enkeltelever skal
fortsatt tas direkte mellom AKS og foresatte.

Det er et godt samarbeid mellom FAU og AKS, og man
opplever at AKS leder er lydhør og har stor
gjennomføringskraft.

7 International dag



FAU gjennomførte 13.09 International dag på Bjølsen
skole. Pådrivere var Mona Drage og Hedda Kristensen
og de skal begge ha stor takk..

Det er ikke arrangert internasjonal dag på skolen siden
før corona og vi er veldig glade for at vi sammen klarte å
gjennomføre dette.

FAU retter stor takk til alle som bidro med mat, kultur og
arbeidskraft.

Vi håper å bruke erfaringene som ble gjort i år, på neste
års Internationale dag. Det blir et tema på agendaen i
februar.

8 Eventuelt

ingen saker


